- Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М» о1 2023г. № фи

О приостановлении вывода из
эксплуатации источника тепловой энергии
МУП «ТеплоЭнерго»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от27.07.2010
№190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 6 сентября2012 г. М 889 «О выводе в ремонти из эксплуатации источников тепловой энергии и
тепловых сетей», в целях недопущения возникновения угрозы дефицита тепловой
энергии и массовых нарушений прав потребителей на получение коммунальной
услуги теплоснабжения в отопительный сезон, Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному унитарному предприятию «ТеплоЭнерго» приостановить
вывод из эксплуатации источника тепловой энергии; расположенного по
адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский муниципальный район,
поселок Совхозный, д.48 до 01.07.2026 года.

3. Комитету имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского
муниципального района направить настоящее постановление МУП
«ГеплоЭнерго» в семидневный срок со дня принятия настоящего
постановления.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального районав сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наЗаместителя Главы_ Катав-Ивановского муниципального района пообеспечению жизнедеятельностиАЗВ.

Н.ИШиманович6 |

АННА: .одпись №
ко тыл

=
муниципального района\&о

оеикттииетичитт

°